
Erasmus+ KA210 "Model Avrupa Birliği" Projesi Mersin Hareketliliği 

Yahya Akel Fen Lisesinin 12 öğrencisi, koordinatör öğretmenler(Gürol Gürbüz, Selim Burak Kuhu) ve okul müdürü (Bayram 
Çelik) Kuzey Makedonya, Polonya ve Romanya’dan ortaklarla birlikte 15-19 Mayıs tarihleri arasında Erasmus+ projesi "Model 
Avrupa Birliği" (MEU) faaliyetlerine ev sahipliği yaptı. 

İlk gün ev sahipleri ve misafir öğrenciler tanıştılar. Misafir öğrenciler evlerine yerleştirildiler. Ev sahipleri ve misafirler arasında 
karşılıklı sevgi ilişkisi kuruldu. Ayrıca misafir ülkeler iklim değişikliği başlığı altında hazırladıkları sunumlarını sundular. 
Sunumlar ve tanışmanın akabinde misafirlere Mersin’i gezdirmek için serbest süre tanındı. 

İkinci gün, ODTÜ Deniz Bilimleri Enstitüsü’nde İklim Değişikliği ile Mücadele konulu atölye çalışması yapıldı.  Kızkalesi, Cennet 

Cehennem gibi Mersin’in turistik değer taşıyan mekânları gezdirildi. Kızkalesi’nde denize girerek serinlemeyi tercih eden 
misafirlerimiz ve öğrencilerimiz çok eğlenceli vakit geçirdiler. 

Üçüncü ve dördüncü günlerde proje organizatörleri tarafından dikkatlice seçilen, derin bir soruşturma ve mevcut ve önemli 
konuların derinlemesine bir analizini içeren Model Avrupa Birliği çalışmasına yer verildi. İklim değişikliği ve küresel ısınma 

konusunun tartışıldığı Model Avrupa Birliği çalışmasında öğrenciler fikirlerini özgürce açıklama fırsatı bulmuş, topluluk önünde 
konuşma deneyimi kazanmışlardır. Tartışmalarda, eleştirel düşüncenin oluşması, üretilen çözüm önerileri ile öğrencilerin 
çözüm odaklı bakış açısına sahip olması hedeflenmiştir. Ayrıca iş birliği ile kalıcı dostlukların kurulmasına zemin hazırlanmıştır. 

Dördüncü gün Tarsus gezisi de yapılan etkinlikler arasındaydı. Misafirlerimizin beğenisini alan Tarsus gezisinde eğlenceli vakit 
geçirildi. 

Son günde ülkelerin kaynaşmasına katkı sağlayan kültürel ve sanatsal faaliyetlerde bulunuldu. Ayrılığın üzüntüsüyle ve oluşan 
dostlukları sürdürme umuduyla birlikte gerçekleşen kapanış töreni, kapanış konuşmaları ve sertifikaların dağıtılması ile sona 
erdi. 

 

Katılımcı Yorumları: 



Bensu KARALTI : “Farklı ülkelerden arkadaşlarımızla bir araya gelip hem eğlenip hem gezip hem de münazaralar yapmak 
oldukça zevkli ve öğreticiydi. Farklı kültürleri ve dillerini öğrenme fırsatımız oldu ayrıca bizimle kalan misafirlerimizle de 
oldukça eğlendim ve İngilizcemi geliştirmek açısından oldukça yararlı oldu.” 

Ecrin BOZDOĞAN : “Bu deneyim gerçekten çok iyiydi. Hem yabancı dilimi geliştirdim hem de farklı kültürler ve insanlar 
tanıdım. Bu projede yer aldığım için çok mutluyum.” 

Nehir DAŞDEMİR : “Bu 5 günlük süreç hem sosyal hem de kariyer hayatımız için çok önemliydi. Herkesin özgüvenini 
arttıran bir etkinlikti. Bazen arkadaşlarımız İngilizce konuşmaya çekilebiliyor fakat bu etkinlik sayesinde çekinen 
arkadaşlarımız bile yavaş yavaş konuşmaya başladılar. Sosyal hayata gelecek olursam farklı ülkelerden yeni kültürlere sahip 
insanlar tanımak çok hoş bir deneyimdi. Çok güzel arkadaşlıklar kurduk Umarım kurduğumuz arkadaşlıklar uzun bir 
süre devam eder.” 

İlayda SÖZER: “Erasmus projesi harikaydı. MUN’a katılmak çok güzeldi. MEU sayesinde resmi bir ortamda delege olarak 
konuştum, ileriye yönelik deneyim oldu bunu İngilizce olarak yapmak da ayrıca güzeldi. Erasmus sayesinde başka insanları 
tanımak ve kültürleri öğrenmek çok güzeldi.” 

Hayal Kayra ÇAM: “Hayatım boyunca unutamayacağım ve tekrar yaşamak istediğim hem öğretici hem eğlenceli harika bir 
deneyimdi. Bu projenin bana kattığı çok fazla şey oldu. Yabancı dilimi geliştirdim ve kendimi daha iyi ifade etmeyi öğrendim 
ve en önemlisi bir sürü yeni insanla tanışıp farklı ülkelerin kültürlerini öğrendim.” 

Mehmet YILMAZ: “Bir hafta boyunca yabancı insanlarla birlikte olup onlarla konuşmak, onları yakından tanımak benim için 
çok güzel bir deneyimdi ve bu sayede İngilizcem çok gelişti ayrıca MEU projelerine katılmak ve fikrimi sunmak 
beni çok geliştirdi.” 

Nisa METE: “Farkı ülkelerden kişilerle tanışıp arkadaş olmak hem yabancı dilimin gelişmesini hem de farklı kültürler 
öğrenmemi sağladı. Münazara ve gezilerle birlikte çok eğlenceli bir hafta geçirdim.” 



Asmin ERDOĞAN: “Benim için eşsiz bir deneyimdi. Farklı kültürlerden insanlarla konuşurken İngilizcemi geliştirdiğimi ve 
sosyal becerilerimi arttırdığımı söyleyebilirim. Bu proje sayesinde çok güzel arkadaşlıklar ve unutulmaz anılar edindim. 
Projeye katılmaktan dolayı mutluluk duyuyorum.” 

Bediya Eylül MERSİN: “ Bu projeye katılma fırsatı elde etmek benim için çok hoştu. Yeni insanlar tanıdım, yeni yerler 
gördüm. Günlük İngilizce'nin yanında resmi İngilizce'yi de tanıdım. Özetlemek gerekirse çok eğlenceli ve 
öğretici bir projeydi.”  

















 

 

 


